ESTADO DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação – DETRAN/AP
Rua Tancredo Neves nº 217 – São Lázaro – Macapá – AP – CEP: 68908-530 e-mail: cpl@detran.ap.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Departamento Estadual de Trânsito do Amapá – DETRAN/AP,

por intermédio de sua Pregoeira e equipe de apoio, designados pela Portaria nº

0489/2020-DETRAN, torna público para o conhecimento dos interessados que o

PREGÃO ELETRÔNICO PARA SRP Nº 004/2020-CPL/DETRAN-AP, com abertura

marcada para o dia 21/12/2020 às 09:00 horas, publicada no D.O.E no dia 09 de

dezembro de 2020 sob o nº 7.309, objetivando a futura e eventual

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS (IMPRESSORAS) NOVOS DE PRIMEIRO USO, PARA SUPRIR

AS NECESSIDADES DO  DETRAN/AP, fica ADIADA para o dia 29 de dezembro

de 2020 às 09:00 horas, por motivo de  divergência no prazo de publicação no

sistema licitacoes-e.

Macapá/AP, 15 de dezembro de 2020.

Luane Priscila Ferreira Oliveira de Paula
Pregoeira DETRAN-AP
Portaria nº 0489/2020

mailto:cpl@detran.ap.gov.br